ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Secretaria: Av., Pedro Álvares Cabral, 201 - Sala 1057
04097 -900 - São Paulo/SP

Telefone: (11) 3886-6708 - e-mail: crnads@al.sp.gov.br

São Paulo, 13 de setembro de 2017.
Ofício CMADS nO 62/2017

Prezado Presidente-,

~.Comunico que o novo Secretário de Estado de Meio Ambiente, Mauricio
~'Brusadin, acertou, com este presidente, a data de 26 de setembro próximo,
para comparecer à reunião da Comissão de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável da Assembleia Legislativa, visando debater a
situação e perspectivas relativas aos Institutos afetos à SMA (de Botânica,
Geológico e Florestal).

A reunião acontecerá a partir das 14 horas, no Auditório Franco Montoro,
10 andar.

Qualquer duvida, minha assessoria e meu gabinete continuam à disposição.
Solicito que Vossa Senhoria repasse esse comunicado aos seus pares e
aproveito para reiterar protestos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

lImo. Sr.
JOAQUIM ADELINO DE AZEVEDO FILHO
Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS PESQUISADORES CIENTIFICOS
DO ESTAD DE SÃO PAULO
Av. Brasil, 1739 - sala 2 - Jardim Brasil
13070-178 CAMPINAS - SP

mailto:crnads@al.sp.gov.br